展示会出展のご案内展示会出展のご案内
拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃は弊社に格別のお引き立てをいただき、誠に有り難うございます。

この度、2019年6月12日～14日に幕張メッセにて開催されます「デジタルサイネージジャパン2019」

におきまして、新製品を出展する運びとなりましたのでご案内申し上げます。

当日は実機に触れながら詳しくご説明させていただきます。

この機会にぜひ当社ブースにお立ち寄りくださいますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

日本フォームサービス株式会社
〒136-0071 東京都江東区亀戸6-25 -1  フォービスビル4階
TEL: 03-3636-0011　FAX:03-3636-0088
URL：http://www.forvice.co.jp　E-Mail：info@forvice.co.jp

幕張メッセ（国際展示場/国際会議場）

担当

6/12●-14●水 金2019年
12日(水) 10:30～18:00／13日(木) 10:00～18:00／14日(金) 10:00～17:00

ホール7 7D05当社ブース

NEW 新型マルチ壁掛金具／ NEW ＭＩＲＲＡＤ＋バゲッジポート
NEW ステンレス製壁掛金具／ NEW ステンレス製ディスプレイスタンド

くるくるサイネージ／転ばんスタンド／屋外ケーシング／クレーンアーム

出展製品

　※当日は同封の展示会招待券をお持ちください。追加でご入用の場合は担当営業までご連絡ください。